別記第１号様式（第４条関係）

年　月　日

　高知県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の生年月日

高知県軌道事業維持特別対策給付金交付申請書

　高知県軌道事業維持特別対策給付金の交付を受けたいので，高知県軌道事業維持特別対策給付金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。

記

１　給付金給付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）給付基準額計算書
（２）県税の滞納がない旨を証する納税証明書又は納付義務がない旨の申立書
[bookmark: _GoBack]（３）その他知事が必要があると認めるもの